募金・物品販売等願

令和    年    月    日

 長 岡 造 形 大 学 長  殿

団 体 名

所   属         学科  第   学年

責任者氏名

下記のとおり募金・物品販売等をしたいので、許可くださるようお願いします。

記

活 動 内 容

場 所

目 的

日 時
令和   年   月   日   時   分 ～

令和   年   月   日   時   分

方 法

顧    問 氏名                    印